

## تجهیز نیروی دریایی سپاه به «قدیر» و «نصیر»

موشک‌های کروز «قدیر» و «نصیر» که از محصولات راهبردی تولیدشده در صنایع دفاعی وزارت دفاع است، به نیروی دریایی سپاه پاسداران تحویل داده شد. این دو نوع موشک کروز، با توجه به برخورداری از ویژگی‌های راهبردی قابل توجه، نقش مؤثری در ارتقای توان رزمی ناوگان نیروی دریایی سپاه پاسداران دارند.

**قابلیت‌های فنی «نصیر»**

- قابلیت شلیک از ساحل و دریا علیه اهداف دریایی و اسکله‌ها
- آماده‌سازی و واکنش سریع
- ارتفاع پروازی پایین
- دقت بالای ناوبری و اصابت به هدف
- قدرت تخریب زیاد
- قابلیت ضدجیمینگ (فریب رادار) بالا به واسطه رادار پیشرفته
- شلیک از روی شناورهای تندرو
- استفاده از یک موتور جت به جای پیرشان سوخت جامد

**قابلیت‌های فنی «قدیر»**

- برخورداری از قابلیت اصابت به هدف از فاصله ۳۰۰کیلومتری
- شلیک از سامانه‌های پرتاب از ساحل و دریا و انواع شناورها و بالگردها
- انهدام دقیق اهداف مورد نظر
- ضدجنگ الکترونیک
- قدرت تخریب بالا
- برخورداری از قابلیت پرواز در ارتفاعی کمتر از ۱۵ متر
- سرعت قابل توجه در آماده‌سازی

تیتیر خبیر

**آغاز فرایند برگزاری انتخابات مجلس**
احمد وحیدی روز یکشنبه طی بخشنامه‌ای خطاب به بخشداران و فرمانداران سراسر کشور، دستور آغاز فرایند برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی را ابلاغ کرد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۱۱ اسفندماه در سراسر کشور برگزار می‌شود. /ایرنا

**مقر منافقین تحت کنترل پلیس آلبانی**
در پی فشا و بیشتر آلبانی به منافقین مستقر در مقر اشرف ۳ در تیرانا، پلیس این کشور محدودیت‌های جدیدی را برای کنترل این مقر اعمال کرده‌است که براساس آن، هیچ‌کس بدون اجازه پلیس حق ورود و خروج در این اردوگاه را ندارد. /تسنیم

**انتصاب‌های جدید در قوه قضاییه**
حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدجعفر منتظری به سمت ریاست دیوان عالی کشور منصوب شد. همچنین حجت‌الاسلام‌والمسلمین موحدی‌آزاد که تاکنون عهده‌دار ریاست دادگاه انتظامی قضات بود، جایگزین منتظری در سمت دادستان کل کشور شد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین مرتضی‌مقدم که پیش‌تر در سمت ریاست دیوان عالی کشور بود نیز به‌عنوان مشاور عالی رئیس قوه‌قضاییه منصوب شد. /میزان



**به‌نتیجه‌رساندن لایحه حجاب وظیفه ماست**

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس: مسئله حجاب‌الان به یک موضوع امنیتی، سیاسی، اجتماعی و هویتی تبدیل شده و از طرف دیگر یک مقوله شرعی و دینی است. امروز به‌نتیجه‌رساندن این لایحه وظیفه شرعی و ملی ماست و باید به این وظیفه عمل کنیم و تردید نکنیم که مورد توجه خدا قرار خواهد گرفت. /تسنیم

# افتخاری بی‌سابقه

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارکنان و خانواده‌های ناوگروه ۸۶ ارتش، کار این ناوگروه را «افتخار بزرگ» دانستند

نظامی، مدیریت کارآمد و «شجاعت و استقامت در مقابل سختی‌ها» خواندند و افزودند: این حرکت بزرگ بار دیگر نشان داد موفقیت‌ها، پیشرفت‌ها و امیدهای برآورده شده، از دل حرکت و تلاش و سختی به‌وجود می‌آید.

به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای مأموریت موفق و افتخارآمیز این ناوگروه پیرامون کره زمین را حاصل همت بلند، اراده راسخ، اعتماد به‌نفس، قدرت طراحی، دانش پیشرفته

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (یکشنبه) با فرماندهان نیروی دریایی ارتش و کارکنان ناوگروه ۸۶ و خانواده‌هایشان دیدار کردند.



عکس پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری

### تقویت رویکرد «ما می‌توانیم»

حرکت ناوگروه ۸۶ مصداق دستنور صریح قرآن است که می‌فرماید:«درمقابل دشمنان هرچه می‌توانید آمادگی‌های خودراافزایش دهید.»این کار شماساطح توانایی‌های نظامی کشور را ارتقا‌دو «مامی‌توانیم» را که نیم‌ماه پیشرفت کشور است، در نیروهای مسلح و در ذهن‌ها تقویت کرد.

### همه عوامل مؤثر در افتخارآفرینی

علاوه‌بر عواملی همچون دانش نظامی، اراده، اعتماد و استقامت، نقش خانواده‌ها در موفقیت مأموریت ناوگروه ۸۶ مهم است. صبر و بردباری در مقابل دلواپسی‌ها و دل‌تنگی‌ها، سربلندی در این امتحان و احساس اشکار افتخار پدران و مادران و همسران، عامل مؤثر دیگری در به نتیجه رسیدن این حرکت تاریخی بود.

### خطابی به مسئولان

بسا وجود سهیم ۹۰درصدی حمل‌ونقل دریایی در تجارت جهانی و ظرفیت چندهزار کیلومتری مرزهای دریایی و اتصال کشور به دریا در شمال و جنوب، هنوز توجه لازم به دریا وجود ندارد. البته مدتی است حرکتی در این زمینه آغاز شده، اما مسئولان باید با طراحی و برنامه‌ریزی، حرکت وسیع‌تری را برای استفاده از فرصت دریا و تامین منافع ملی آغاز کنند.

### ۲درس مهم

درس نخست این دریانوردی، «خداشناسی» است. درس دیگر این اقدام، درس انقلاب است؛ زیرا در دوره‌ننگین پهلوی و قاجار، با وجود سواحل و امکانات دریایی فراوان، شناختی از دریا و ظرفیت‌های آن در کشور وجود نداشت و نیروی دریایی نیز به کارهای دیگری سرگرم بود، اما انقلاب، دریا و دریانوردی را از تعطیلی و فراموشی خارج کرد؛ بنابراین این دانایی، توانایی، همت، جسارت و اعتماد به‌نفس شما در این اقدام بزرگ، هدیة انقلاب به ایران است.

### شکست نقشه‌های دشمن

پروتنق و پرقایده‌تر از سال‌های قبل بود که نشان می‌دهد خداوند به هر کاری در مسیر اهداف الهی باشد، کمک می‌کند.

با وجود سعی و تلاش دشمنان برای بی‌رونی کردن محرم، امسال به برکت توجهات حضرت بقیةالله(عج) و درست در نقطه مقابل خواست دشمنان، دهه عاشورا پرشورتر،



**قوه قضاییه، حامی آزادی‌های مشروع**

محمسنی از‌های، رئیس قوه قضاییه: ما در قوه قضاییه از حقوقی که مرتبط به عموم مردم است، حفاظت و حراست می‌کنیم و حامی آزادی‌های مشروع مردم هستیم. مقوله آزادی‌های مشروع، در زمره مواردی است که به لحاظ مفهومی و مصداقی، نیاز به به‌روزرسانی دارد. /میزان

## مسیر تازه لایحه عفاف و حجاب در مجلس

مجلس، هفته آینده درباره درخواست بررسی لایحه عفاف و حجاب را براساس اصل ۸۵ قانون اساسی رای گیری می‌کند

با وجود اینکه قرار بود لایحه «حمایت از خانواده از طریق ترویج فرهنگ عفاف و حجاب» دیروز(یکشنبه) در صحن علنی مجلس مورد بررسی قرار گیرد، اما تقاضای بررسی این لایحه براساس اصل ۸۵ قانون اساسی اعلام وصول شد تا تصویب این قانون در مسیر دیگری پیگیری شود.

در نشست دیروز بهارستان، بیش از ۱۵ نفر از نمایندگان درخواست بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی را ارائه کردند که براساس آیین‌نامه داخلی مجلس، یک هفته بعد درباره آن رای گیری خواهد شد. در چنین شرایطی نمایندگان باید موافقت یا مخالفت خود را با بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی اعلام کنند؛ موضوعی که در دستور کار جلسه علنی هفته آینده مجلس قرار گرفته تا موافقان و مخالفان این روند نظرات خود را مطرح کنند و در نهایت در این باره رای گیری شود.

**اصل ۸۵ چه می‌گوید؟**

موکول شدن رای گیری درباره بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانونی اساسی در حالی است که در صورت موافقت نمایندگان با این موضوع، احتمالاً لایحه به کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس ارسال خواهد شد، چرا که پیش از این، این کمیسیون، «کمیسیون اصلی» رسیدگی کننده به لایحه محسوب می‌شد و کمیسیون فرهنگی به‌عنوان «کمیسیون فرعی» مشخص شده بود.

براساس اصل ۸۵ قانون اساسی، مجلس در موارد ضروری می‌تواند اختیار وضع بعضی از قوانین را بسا رعایت اصل ۷۲ قانون اساسی، به کمیسیون‌های داخلی خود تفویض کند. در چنین شرایطی این قوانین در مدتی که مجلس تعیین می‌کند، به‌صورت آزمایشی اجرا می‌شود و تصویب نهایی آن با مجلس خواهد بود.



**روند پیش‌رو**

با توجه به آیین‌نامه‌های داخلی مجلس، در صورتی که بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی با رای موافق نمایندگان مواجه شود، کمیسیون ویژه‌ای مسئولیت بررسی مفاد لایحه را بر عهده خواهد گرفت. پس از پایان بررسی لایحه در کمیسیون ویژه، که به‌احتمال زیاد کمیسیون قضایی و حقوقی خواهد بود، در صورت تأیید شورای نگهبان، قانون به‌صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

**نظر اکثریت مجلس**

به‌نظر می‌رسد اکثریت نمایندگان با بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی موافق هستند؛ برآوردی که نشست دیروز فرآکسیون انقلاب‌اسلامی تأیید کنند آن است. گفته می‌شود براساس رای گیری استمزاجی که در نشست این فرآکسیون انجام شده، اکثریت قاطع اعضا به بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی «رای موافق» داده‌اند. اگر چه این رای قطعی مجلس به حساب نمی‌آید، اما گمانه‌زنی‌ها نشان می‌دهد به‌احتمال زیاد در نشست هفته آینده صحن علنی مجلس، بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ رای می‌آورد تا تبدیل این «لایحه» به «قانون» در مسیر تازه‌ای پیگیری شود.

**دغدغه‌های جامعه**

در این میان اما دغدغه‌هایی درباره تأخیر در تصویب لایحه عفاف و حجاب وجود دارد. عضو هیات‌رئیس مجلس در این باره معتقد است مجلس قصد ندارد روند رسیدگی به این لایحه را به‌گونه‌ای پیش ببرد که مشمول زمان شود. علیرضا سلیمی تأکید می‌کند تقریباً اکثریت قاطع نمایندگان بر ایسن اعتقادند لایحه فعلی می‌تواند پاره‌ای از مشکلات حوزه عفاف و حجاب را رفع کند و نباید با این مسئله برخورد منفعلانه صورت گیرد.

## چرا اصل ۸۵؟

اعلام وصول درخواست تعدادی از نمایندگان به‌منظور بررسی لایحه عفاف و حجاب براساس اصل ۸۵ قانون اساسی سه هفته آینده قرار است درباره آن رای گیری شود. گمانه‌زنی‌های بسیاری درباره هدف از انجام چنین اقدامی آرسوی نمایندگان به دنبال داشت و برخی تلاش کردند اینگونه القا کنند که مجلس در حال طفره رفتن از تصویب این لایحه است. این در حالی است که به‌نظر می‌رسد بررسی لایحه براساس اصل ۸۵ بهترین گزینه پیش‌رو به‌منظور تسریع در تصویب آن است. از یک سو با توجه به اینکه گفته می‌شود تاکنون حدود ۱۶۰۰ تقاضا برای اصلاح لایحه ثبت شده‌است، بررسی آن در صحن علنی به زمان بسیار زیادی نیاز دارد و فرایند تصویب رافراسبتی می‌کند. از سوی دیگر با توجه به اینکه اجرای آزمایشی لایحه از رویکردهای مدنظر طراحان نیز بوده، بررسی لایحه براساس اصل ۸۵ قانون اساسی شرایط مناسب برای حل‌وفصل مشکلات احتمالی را فراهم می‌کند. ضمن اینکه کمیسیون مورد ارجاع هم با حضور نمایندگان مجلس برگزار خواهد شد و اینطور نیست که با این اتفاق تصویب لایحه از گردن مجلس ساقط شود.

**پلیس**

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در گفت‌وگوی خبری با صداوسیما درباره تعداد دوربین‌های نصب‌شده بر لباس مأموران انتظامی گفت: خوشبختانه در حال حاضر ۲۰هزار دوربین روی لباس مأموران نصب شده و در حال فعالیت است. ۱۲هزار عدد از این دوربین‌ها به شکل افلاین و ۸هزار عدد به شکل آنلاین است. خصوصیت دوربین‌های افلاین فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به این نکته که هنوز اعتبار لازم جهت خرید و نصب دوربین به فراجا مربوطه در تماس باشد تخصصی داده نشده‌عنوان کرد: امیدواریم در پایان سال ۱۴۰۲، ۲۰هزار دوربین در فراجا داشته باشیم، اما این تعداد هم کفایت مأموریت‌های مارا نخواهد کرد و برآوردهای ما این است که به ۸۰هزار دوربین لباس نیاز داریم.



میدان در مرکز فرماندهی کنترل می‌تواند با مأمور مربوطه در تماس باشد و او را هدایت کند تا صحنه‌هایی که در آن دوربینی وجود ندارد، به نمایش گذاشته شود.

وی در ادامه گفت: متأسفانه در خیلی از

## آگهی

## فراخوان پیمانکار

## تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی

در نظر دارد تا از بین پیمانکاران دارای رتبه ۴ یا ۵ جهت اجرای ۴ طبقه سقف عرشه فولادی سازه پیرامونی برج نارنج ۱ و دیوار حائل بتنی، انتخاب نماید.

لذا واجدین شرایط می‌توانند از تاریخ نشر این آگهی به مدت ۷ روز و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ نسبت به ارسال و تحویل رزومه کامل و مستندات لازم به آدرس تهران، انتهای همت غرب، بلوار پژوهش، جنب شهرک بزرگ چیتگر، ورودی برج‌های مرجان، تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی نزاچا، واحد اداری اقدام نمایند. ضمناً شماره همراه ۰۹۱۲۲۲۵۶۳۸۳ (مهندس احدزاده) جهت هماهنگی اعلام می‌گردد.

### هیئت مدیره

### تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی

## آگهی مزایده

## فروش خودرو کارکرده

**تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی** در نظر دارد تا

نسبت به فروش ۴ دستگاه خودرو سالم خود به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده اقدام نماید.

لذا از کلیه علاقمندان حقیقی و حقوقی که تمایل به شرکت در مزایده دارند، دعوت می‌گردد از تاریخ نشر آگهی، به مدت ۴ روز ضمن بازدید از خودروها نسبت به دریافت فرم پیشنهاد قیمت اقدام نمایند. ضمناً آدرس پروژه واقع در منطقه ۲۲ تهران - انتهای همت غرب- بلوار پژوهش -جنب شهرک بزرگ چیتگر - ورودی پروژه مرجان - پروژه برج‌های مسکونی نزاچا می‌باشد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدجعفر منتظری، رئیس قوه‌قضاییه احدزاده شماره تماس جهت هماهنگی ۰۹۱۲۲۲۵۶۳۸۳ مهندس احدزاده

- سمند LXEE7 سفید رنگ - مدل ۱۳۹۱ - دوگانه‌سوز - کارکرد ۱۱۶۶۰۳ کیلومتر
- سمند LXXU7 سفید رنگ - مدل ۱۳۹۲ - بنزینی - کارکرد ۱۹۸۸۱۱ کیلومتر
- پژو GLX ۴۰۵ خاکستری متالیک - مدل ۱۳۹۱ - بنزینی - کارکرد ۲۴۳۳۴۹ کیلومتر
- وانت مزدا تک کابین - نقره ای متالیک - مدل ۱۳۹۲ - بنزینی - ۱۹۱۰۵۸ کیلومتر

**هیئت مدیره تعاونی مسکن سپهر اداره مهندسی**